
Jemný hřeben na kočky  
M294: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• Jemný hřeben na kočky. 

Výhody 

• poskytuje důkladnou péči o srst a masáž, 

• kůže vašeho kočičího miláčka bude vždy zářivá a vyživená, 

• kovové štětinky jsou na špičkách chráněny plastovými krytkami, které 
jsou vhodné pro masáž pokožky, 

• jemná masáž zpevňuje pokožku a vyživuje podkoží, 

• efektivně, ale jemně odstraňuje odumřelou srst, 

• odstraníte snadno zámotky v srsti, 

• protiskluzový povlak rukojeti zajistí pohodlné používání, 

• samočisticí funkce: kartáč můžete snadno vyčistit stisknutím tlačítka na 
zadní straně, 

• také jej můžete propláchnout ve vodě, 

• lze použít na obojí, kočky i psi, 

• vhodné pro všechny typy srsti. 

Použití 

Udržujte srst svého domácího mazlíčka upravenou a lesklou. Vaše kočka si 
kartáčování kartáčem užije. Jemná masáž vyživí podsadu a odstraní odumřelé 
chlupy. Uzly ve vlasech se také snadno odstraní. 

Protiskluzový povrch rukojeti zajistí snadné používání. Afunkce samočištění vás 
ještě více zaujme. Když skončíte s kartáčováním a srst vašeho kotěte je lesklá, 
jednoduše stiskněte tlačítko na zadní straně kartáče. Kartáč vytlačí vlasy na přední 
stranu štětin a vy je snadno odstraníte.  

Kartáček můžete čistit i ve vodě s jemnými čisticími prostředky. 

Varování: 

• Nepoužívejte kartáč na nemocné nebo podrážděné části pokožky. 

• Výrobek nerozebírejte. 

• Nezávislé pokusy o opravu produktu ruší platnost záruky. 

• Neopatrné používání výrobku může způsobit zranění. 

• Pokud jsou na výrobku nějaké závady, kontaktujte svého prodejce. 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 

Garantujeme bezchybný provoz produktu ve Slovinsku do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 



Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

 Při likvidaci elektronického zařízení se ujistěte, že je odevzdáváte do nádoby určené speciálně pro elektrická a elektronická zařízení (EEO). Můžete nám jej také 

poskytnout (v souladu s vyhláškou o elektrických a elektronických zařízeních z Úředního věstníku Republiky Slovinsko, č. 55/2015). 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU. 

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo 

spolknout malé částice. 

 

 

 

Vyrábí:  


